[image: image2.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
« 28 »    _06     2017                    г. Енисейск                                        №21-188
О переносе празднования Дня города Енисейска в 2017 году
Руководствуясь  статьями  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Перенести празднование дня города Енисейска в 2017 году с первой субботы августа на 11-12 августа 2017 года.
2. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет - портале органов местного самоуправления города Енисейска.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.)
	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

И.Н. Антипов

[image: image1.emf]